

Årsredovisning för
BASTIDE BYGG AB
556900-8997

Räkenskapsåret
2022-01-01 till 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bastide Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts den 2023-~~06~~-27. Årstmöten beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-~~06~~-27

Joachim Rutqvist

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BASTIDE Bygg AB, 556900-8997 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisningen är upprättad i kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet, fastighetsförvaltning samt konsultverksamhet inom bygg och fastighetssektorn och därmed förenlig verksamhet. Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% i år på grund av färre erhållna beställningar.

Flerårsöversikt

		2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	300	560	1050	1698
Resultat efter finansiella poster	tkr	11	46	186	-13
Soliditet	%	pos	pos	pos	neg

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	50 000	11 690	30 743	69 053
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Balanseras i ny räkning		30 743	-	0
Årets resultat	<u>50 000</u>	<u>19 053</u>	<u>8 552</u>	<u>8 552</u>
			<u>8 552</u>	<u>77 606</u>

Resultatdisposition

Fritt eget kapital enligt balansräkningen:	Kronor:
Balanserat resultat:	19 053
Årets Resultat	8 552
Totalt:	27 606

Styrelsen förslår att den ansamlade förlusten överförs i ny räkning

2023071044534

Resultaträkning

	Not	2022	2021
Nettoomsättning		300 000	560 000
Övriga Rörelseintäkter		15 205	76 025
		<u>315 205</u>	<u>636 025</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-	108 795	- 144 539
Personalkostnader	-	194 926	- 448 415
Summa Rörelsekostnader	-	<u>303 721</u>	- <u>592 954</u>
Rörelseresultat		11 484	43 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknade resultatposter	-	492	- 137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	3 519
Summa finansiella poster	-	<u>492</u>	<u>3 382</u>
Resultat efter finansiella poster		10 992	46 453
Resultat före skatt		10 992	46 453
Skatter			
Skatt på årets resultat	-	2 440	- 15 710
Årets resultat		<u>8 552</u>	<u>30 743</u>

2023071044535

Balansräkning

	Not	2022	2021
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>2 328 240</u>	<u>2 303 240</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 328 240</u>	<u>2 303 240</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 328 240</u>	<u>2 303 240</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Pågående arbete för annans räkning		<u>-</u>	<u>-</u>
Summa varulager		<u>-</u>	<u>-</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kortfristiga kundfordringar		<u>-</u>	<u>37 500</u>
Övriga fordringar		<u>-</u>	<u>1 208</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>-</u>	<u>38 708</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>74 870</u>	<u>182 880</u>
Summa kassa och bank		<u>74 870</u>	<u>182 880</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>74 870</u>	<u>221 588</u>
Summa tillgångar		<u>2 403 110</u>	<u>2 524 828</u>

2023071044536

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2022	2021
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Ansamlad förlust</i>		-	-
Balanserad förlust		19 053	11 690
Årets resultat		8 552	30 743
		<u>27 606</u>	<u>19 053</u>
Summa eget kapital		<u>77 606</u>	<u>69 053</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 772	35 388
Övriga skulder		2 894	99 463
Kortfristig skuld koncernbolag		2 302 840	2 302 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2	18 084
		<u>2 325 504</u>	<u>2 455 775</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 403 110</u>	<u>2 524 828</u>

Tilläggsupplysningar**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag,

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och från uppdrag till fast pris redovisas enligt respektive alternativregel

Not 2 Andelar i koncernföretag

Svenska Moderna Hus AB, 556925-9327
Säte i Stockholms län, Stockholm kommun

Ingående anskaffningsvärde :400
Inköp: 0
Utgående anskaffningsvärde: 400

Bastide Invest AB, 559263-7069
Säte i Stockholms län, Stockholm kommun

Ingående anskaffningsvärde : 2 302 840
Inköp: 0
Utgående anskaffningsvärde: 2 302 840

HasselFors House AB, 559362-9362
Säte i Stockholms län, Stockholm kommun

Ingående anskaffningsvärde : 0
Inköp: 25 000
Utgående anskaffningsvärde: 25 000

Stockholm 2023- -

Joachim Rutqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-

Ulf Christiansson
Godkänd revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sven Joachim Rutqvist

VD/styrelseledamot

Serienummer: 19711008xxxx

IP: 81.229.xxx.xxx

2023-06-27 08:45:11 UTC



ULF CHRISTIANSSON

Revisor

Serienummer: 19600315xxxx

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-06-27 09:08:15 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023071044538

Penneo dokumentnyckel: M30EX-DHZU1-U2XTU-EM1UJ-TG8X3-FNX7W
